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Kunne du tænke dig at lære at håndtere svære samtaler,Kunne du tænke dig at lære at håndtere svære samtaler,
arbejde med spændende patientforløb og få en tryg startarbejde med spændende patientforløb og få en tryg start
med god supervision?med god supervision?



Regionspsykiatrien MidtRegionspsykiatrien Midt

Afdeling for PsykoserAfdeling for Psykoser

Vi udreder voksne patienter med fokus på skizofreni, psykoser,Vi udreder voksne patienter med fokus på skizofreni, psykoser,
demens, ADHD, autisme og misbrugsudløste tilstande. Hos osdemens, ADHD, autisme og misbrugsudløste tilstande. Hos os
er du tilknyttet et sengeafsnit. Her vil du blandt andet tageer du tilknyttet et sengeafsnit. Her vil du blandt andet tage
imod akutte patienter og varetage ECT-behandlinger.imod akutte patienter og varetage ECT-behandlinger.  

Vi prioriterer individuel tilpasning og sikrer et godtVi prioriterer individuel tilpasning og sikrer et godt
læringsmiljø. Vi har fokus på uddannelse og forskning medlæringsmiljø. Vi har fokus på uddannelse og forskning med
ugentlige undervisningstilbud.ugentlige undervisningstilbud.

Læs mere på Afdeling for PsykoserLæs mere på Afdeling for Psykoser

Vi er den største voksenpsykiatriske afdeling i RegionVi er den største voksenpsykiatriske afdeling i Region
Midtjylland med 60 fastansatte læger. Hos os får du kolleger,Midtjylland med 60 fastansatte læger. Hos os får du kolleger,
der er gode til at samarbejde og hjælpe hinanden. Vi vægter etder er gode til at samarbejde og hjælpe hinanden. Vi vægter et
godt og trygt uddannelses- og arbejdsmiljø med fokus på etgodt og trygt uddannelses- og arbejdsmiljø med fokus på et
stærkt tværfagligt samarbejde.stærkt tværfagligt samarbejde.  

Bor du i Aarhus, kan du tage Psykiatri-bussen til Viborg. Så kanBor du i Aarhus, kan du tage Psykiatri-bussen til Viborg. Så kan
du sammen med dine kolleger arbejde i bussen.du sammen med dine kolleger arbejde i bussen.

Læs mere på Regionspsykiatrien MidtLæs mere på Regionspsykiatrien Midt

Afdeling for Depression og AngstAfdeling for Depression og Angst

Vi er en psykiatrisk afdeling med et stærkt fagligt miljøVi er en psykiatrisk afdeling med et stærkt fagligt miljø
bestående af ca. 35 engagerede uddannelseslæger.bestående af ca. 35 engagerede uddannelseslæger.

Vi prioriterer psykologisk tryghed og tværfagligt samarbejde,Vi prioriterer psykologisk tryghed og tværfagligt samarbejde,
hvor din personlige udvikling er i fokus. Vi tilbyder fast ugentlighvor din personlige udvikling er i fokus. Vi tilbyder fast ugentlig
undervisning og vægter faglig udvikling højt. Her kan duundervisning og vægter faglig udvikling højt. Her kan du    
opbygge et solidt grundlag for din videre karriere.opbygge et solidt grundlag for din videre karriere.

Læs mere på Afdeling for Depression og AngstLæs mere på Afdeling for Depression og Angst

UDDANNELSESGIVENDE AFDELINGERUDDANNELSESGIVENDE AFDELINGER

https://www.fagperson.psykiatrien.rm.dk/uddannelse/lage/lagelig-videreuddannelse/uddannelsesgivende-afdelinger/afdeling-for-psykoser/
https://www.fagperson.psykiatrien.rm.dk/uddannelse/lage/lagelig-videreuddannelse/uddannelsesgivende-afdelinger/regionspsykiatrien-midt/
https://www.fagperson.psykiatrien.rm.dk/uddannelse/lage/lagelig-videreuddannelse/uddannelsesgivende-afdelinger/afdeling-for-depression-og-angst/

